1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: INDICO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP, IMPLANTAÇÃO DE DISPOSITIVO REDUTOR DE VELOCIDADE NA AV. GOVERNADOR ADHEMAR PEREIRA DE BARROS, LOCALIZADA O BAIRRO PARQUE DA IMPRENSA.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº               DE 2015
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
         Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, juntamente com o departamento competente que realize a implantação de dispositivo redutor de velocidade “lombada” na Av. Governador Adhemar Pereira de Barros, próximo ao nº 411, localizada no bairro Parque da Imprensa.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 13/07/2015
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: image1.png]Partido Social Democratico

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image2.jpg]